
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2017

Licitação: Pregão Presencial 09/2017 - Pessoa Jurídica Contratada: E. FERNANDES FILHO-ME - CNJP:27.073.687/0001-
41 - Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de transporte escolar, para Secretaria Municipal de
Educação e Cultura do Município de Lambari D’oeste - Mt. Vigência: DE 13/03/2017 A 31/12/2017 ou até o término do ano
letivo - km rodados por dia: lote 01 = 100.4; lote 02 = 113; lote 03 = 140.3; lote 04= 140.6; lote 05 = 108.2 e lote 06 = 118 -
valor do km: R$ 3,14 (três reais e quatorze centavos) - valor total de cada lote: lote 01 = r$ 63.051,20; lote 02 = r$
70.964,00; lote 03 = r$ 88.108,40; lote 04 = r$ 88.296,80, lote 05 = r$ 67.949,60 e lote 06 = r$ 74.104,00 - valor global:r$
452.474,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil e quatrocentos e setenta e quatro reais) valor mensal: conforme medição
de km rodados - Prefeitura Municipal: Lambari D’oeste - MT, 13 de março de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2017

Licitação:Pregão Presencial Nº 013/2017 - Contratada:BORTOLOZZO E FREITAS LTDA - ME - CNPJ:22.727.211/0001-63
- Objeto:aaquisição com o fornecimento parcelado de combustíveis e lubrificantes, destinados a frota de veículos do
Município DE Lambari D’oeste - MT. VIGÊNCIA: DE 04/04/2017 ATÉ 31/12/2017 - VALOR GLOBAL: R$ 1.029.880,00 (um
milhão, vinte e nove mil e oitocentos e oitenta reais). VALOR MENSAL: CONFORME DEMONSTRATIVO COM O
QUANTITATIVO CONSUMIDO NO MÊS - PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE - MT, 04 DE ABRIL DE 2017.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2017

Licitação:Pregão Presencial Nº 013/2017 - Contratada:AUTO POSTO SANTIAGO LTDA - EPP - CNPJ:24.705.071/0001-58
- Objeto:aaquisição com o fornecimento parcelado de combustíveis e lubrificantes, destinados à frota de veículos do
Município de Lambari D’oeste - MT. VIGÊNCIA: DE 04/04/2017 ATÉ 31/12/2017 - VALOR GLOBAL: R$ 239.200,00
(duzentos e trinta e nove mil e duzentos reais). VALOR MENSAL: CONFORME DEMONSTRATIVO COM O
QUANTITATIVO CONSUMIDO NO MÊS - PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE - MT, 04 DE ABRIL DE 2017.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b1c6b88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:18:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




